РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ – БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01»   июня  2015 г.  №12                                                             с. Гаханы
«Об утверждении видов работ и перечня

организаций для отбывания административного

наказания в виде обязательных работ»

На основании п. 1,2 статьи 32, 13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях создания условий для исполнения административных наказаний в виде обязательных работ, по согласованию с УФССП России по Иркутской области ОСП по Эхирит-Булагатскому и Баяндаевскому районам руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гаханское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень видов работ, на которые могут быть направлены лица, которым назначено административное  наказание в виде обязательных работ, согласно приложению №1.
2. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание  в виде обязательных работ, могут отбывать наказание согласно приложению №2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник МО «Гаханское» и размещению на официальном сайте администрации МО «Гаханское»

И.о. главы МО «Гаханское»

                                          А.А. Болтаева
Приложение №1

к постановлению №12 от 01.06.2015 г.

СОГЛАСОВАНО
                           УТВЕРЖДАЮ

Начальник УФССП по Иркутской
И.о. главы администрации

Области ОСП по Эхирит-
МО «Гаханское»

Булагатскому и Баяндаевскому
______________А.А. Болтаева

району

______________/О.С. Ходоева/
«01» июня 2015 г.
«01» июня .2015 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ РАБОТ

на которые могут направлены лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ

1. Работы по благоустройству территории муниципального образования «Гаханское».

2. Уборка территории мест общего пользования, территории отдыха.

3. Работы по благоустройству прилегающей территории.

4. Озеленение территорий. Прополка и поливка насаждений, вырубка и уборка поросли, обрезка деревьев и кустарников, скашивание травы.

5. Подсобные работы, не требующие профессиональных знаний и навыков.
Приложение №2

к постановлению №12 от 01.06.2015 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, могут отбывать наказание.

	№

п/п
	Наименование предприятия

	1
	Администрация муниципального образования «Гаханское»